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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 23 Masc., 50m Mariposa Alevín masculino
22/06/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

12 años

1. DAMIANI, Giorgio 12 Agaeterun 33.06 10,00
2. RAMOS SUÁREZ, Aythami 12 Teneteide 36.45 3,00
3. HERNANDEZ SANCHEZ, Manuel 12 Metropole 37.82 -
4. MOLINA ZAYA, Alvaro 12 C.N.L.P 38.45 -
5. PARIS HERRERA, Oscar 12 Teneteide 39.12 -
6. SANCHEZ RODRIGUEZ, Adrián 12 Nonadamos 40.91 -
7. SANTANA SANCHEZ, Daniel 12 C.N.L.P 41.84 -
8. DÍAZ MERCADO, Teo 12 Carucagua 42.96 -
9. CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Salinas 45.36 -

10. OJEDA MEDINA, Ruben 12 Salinas 46.52 -

13 años

1. VAZQUEZ HERNANDEZ, Diego 11 Nadamas 28.65 19,00 MMR
2. ZAMORANO MARCANO, Alejandro 11 Salinas 29.67 16,00
3. GORRIN ROBERTS, Alec 11 Cristianos 30.34 14,00
4. SANTOS CABRERA, Hugo Jose 11 Metropole 30.48 13,00
5. HENRIQUEZ QUEVEDO, Jorge 11 Metropole 30.88 12,00
6. AVERO RODRIGUEZ, Angel 11 Herbania 32.00 11,00
7. FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 Metropole 32.27 -
8. ALONSO MARTIN, Jesus 11 Metropole 32.92 -
9. ESPÍRITU ONOZA, Zivon Owen 11 Bentacu 33.25 9,00

10. PEREZ RAMOS, Jorge 11 C.N.L.P 33.46 8,00
11. VEGA CEBALLOS, Eloy 11 C.N.L.P 33.90 7,00
12. MARRERO RODRÍGUEZ, Sergio 11 Alameda 35.10 6,00
13. GARCÍA GONZÁLEZ DE CHAVES, Lucas11 Bentacu 35.76 5,00
14. GIL RODRIGUEZ, Himar 11 Carucagua 36.01 4,00
15. MARIAN SIMON, Emanuel 11 Martianez 37.42 2,00
16. MARTINEZ FERNANDEZ, Elian 11 ValleAridane 38.24 1,00
17. POLADASHVILI, Andria 11 Carucagua 39.35 -
18. MICO FERNÁNDEZ, Pedro 11 Herbania 41.00 -
19. ORTEGA QUINTANA, Hugo 11 Valleverde 1:07.35 -

Alevín masculino

1. VAZQUEZ HERNANDEZ, Diego 11 Nadamas 28.65 19,00 MMR
2. ZAMORANO MARCANO, Alejandro 11 Salinas 29.67 16,00
3. GORRIN ROBERTS, Alec 11 Cristianos 30.34 14,00
4. SANTOS CABRERA, Hugo Jose 11 Metropole 30.48 13,00
5. HENRIQUEZ QUEVEDO, Jorge 11 Metropole 30.88 12,00
6. AVERO RODRIGUEZ, Angel 11 Herbania 32.00 11,00
7. FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 Metropole 32.27 -
8. ALONSO MARTIN, Jesus 11 Metropole 32.92 -
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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 23, Masc., 50m Mariposa, Alevín masculino

Clasificación AN Tiempo

9. DAMIANI, Giorgio 12 Agaeterun 33.06 10,00
10. ESPÍRITU ONOZA, Zivon Owen 11 Bentacu 33.25 9,00
11. PEREZ RAMOS, Jorge 11 C.N.L.P 33.46 8,00
12. VEGA CEBALLOS, Eloy 11 C.N.L.P 33.90 7,00
13. MARRERO RODRÍGUEZ, Sergio 11 Alameda 35.10 6,00
14. GARCÍA GONZÁLEZ DE CHAVES, Lucas11 Bentacu 35.76 5,00
15. GIL RODRIGUEZ, Himar 11 Carucagua 36.01 4,00
16. RAMOS SUÁREZ, Aythami 12 Teneteide 36.45 3,00
17. MARIAN SIMON, Emanuel 11 Martianez 37.42 2,00
18. HERNANDEZ SANCHEZ, Manuel 12 Metropole 37.82 -
19. MARTINEZ FERNANDEZ, Elian 11 ValleAridane 38.24 1,00
20. MOLINA ZAYA, Alvaro 12 C.N.L.P 38.45 -
21. PARIS HERRERA, Oscar 12 Teneteide 39.12 -
22. POLADASHVILI, Andria 11 Carucagua 39.35 -
23. SANCHEZ RODRIGUEZ, Adrián 12 Nonadamos 40.91 -
24. MICO FERNÁNDEZ, Pedro 11 Herbania 41.00 -
25. SANTANA SANCHEZ, Daniel 12 C.N.L.P 41.84 -
26. DÍAZ MERCADO, Teo 12 Carucagua 42.96 -
27. CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Salinas 45.36 -
28. OJEDA MEDINA, Ruben 12 Salinas 46.52 -
29. ORTEGA QUINTANA, Hugo 11 Valleverde 1:07.35 -


